ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 263/2020

AQUISIÇÃO DE JOGOS E MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE  GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC.

Aos 15 dias do mês de Dezembro do ano de 2020, no Município de Governador Celso
Ramos,  no  Estado  de  Santa  Catarina,  através  da  Prefeitura  Municipal  de  Governador  Celso
Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01,
Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado  por  seu  Prefeito,  Sr.  Juliano  Duarte  Campos,  são registrados  os  preços  da  (s)
empresa (s) MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS, estabelecida à Rua
Marechal  Dutra,  Centro,  Floraí/PR,  inscrita  no  Cadastro  de  Pessoas  Jurídicas  sob  o  n°
11.358.329/00001-45, neste ato representado pelo(a) Edilson Pimentel, brasileiro(a), inscrito(a) no
Cadastro de Pessoas Físicas sob o n.º 721.839.269-53, portador(a) do RG n.° 4.480.686-6, para
AQUISIÇÃO DE JOGOS E MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE  GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo,
resultante do  Pregão Presencial n.º 118/2020,  objeto do  Processo 118/2020. As condições a
serem  praticadas  neste  registro  de  preços  são  as  constantes  do  instrumento  convocatório
respectivo e seus anexos, da  proposta apresentada pelo (s) fornecedor (es), os quais integram
esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 01
(um) ano, contado a partir da data de assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

66

Rede de Vôlei Praia Areia 1,00x8,50
metros no Fio 2.5 mm com 2 Faixas
e  costura  dupla  Fio  2,5  mm  de
Polietileno  100%  virgem  de  alta
densidade com tratamento UV. Com
2 Faixas e costura dupla, resistentes
ao  sol,  chuva  e  ações  climáticas.
Faixa Superior e Inferior com 5 cm.
Revestimento  interno  passante.
Malhas  10x10  cm.  Tamanho  Oficial
1,00 x 8,50 metros. A garantia deste
produto  é  contra  defeitos  de
fabricação,  não  cobrindo  danos
causados  na/  após  sua  instalação,
como cortes, queimaduras, produtos
químicos ou qualquer  outro produto
que altere a resistência molecular da
rede.  A durabilidade  em  condições
normais  de  uso  é  de  2  a  4  anos,
variando de acordo com o modelo da
rede  escolhida  pelo  cliente,  local
instalado,  clima  da  região  e
frequência de uso da rede.

UND 8 272,80 2.182,40

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

       ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

67

Par  Rede  de  Gol  para  Futebol  de
Campo  Fio  6  Malha  15  Modelo
Caixote  México  Europeu.
Confeccionada no Fio 6 e na Malha
15  em  corda  trançada  entre  nós.
Material de Polietileno 100% virgem
de  alta  densidade  com  tratamento
UV.  Cor  Branca.    Modelo  Caixote
México  Europeu.  Medidas  de  7,50
metros de largura x 2,50 metros de
altura  x  2,00  metros  de  recuo
superior  x  2,00  metros  de  recuo
inferior.  A garantia  deste  produto  é
contra  defeitos  de  fabricação,  não
cobrindo  danos  causados  na/após
sua  instalação,  como  cortes,
queimaduras,  produtos  químicos  ou
qualquer outro produto que altere a
resistência  molecular  da  rede.  A
durabilidade  em  condições  normais
de uso é de 4 a 8 anos, variando de
acordo  com  o  modelo  da  rede
escolhida  pelo  cliente,  local
instalado,  clima  da  região  e
frequência de uso da rede.

PARES 10 890,00 8.900,00

68

Par Rede de Gol  para Futsal Fio 4
Malha  12  Modelo  Véu
Confeccionada no Fio 4 e na Malha
12  em  corda  trançada  entre  nós.
Material de Polietileno 100% virgem
de  alta  densidade  com  tratamento
UV.  Cor  Branca.  Modelo  Véu.
Medidas de 3,00 metros de largura x
2,00 metros de altura x 1,00 metros
de  recuo  inferior.  A  garantia  deste
produto  é  contra  defeitos  de
fabricação,  não  cobrindo  danos
causados  na/  após  sua  instalação,
como cortes, queimaduras, produtos
químicos ou qualquer  outro produto
que altere a resistência molecular da
rede.  A durabilidade  em  condições
normais  de  uso  é  de  4  a  8  anos,
variando de acordo com o modelo da
rede  escolhida  pelo  cliente,  local
instalado,  clima  da  região  e
frequência de uso da rede.

PARES 8 362,00 2.896,00

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

       ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

89

Sacos  para  transportar  bolas,  tipo
rede  em  fio  de  nylon  2mm  com
capacidade  para  até  10  bolas  de
futebol,  circunferência de cada bola
aproximadamente 64-66cm.

UND 5 34,90 174,50

Governador Celso Ramos/SC, 15 de Dezembro de 2020.

MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO
DE REDES ESPORTIVAS

Contratada

   Juliano Duarte Campos
   Prefeito Municipal

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0131

	ESTADO DE SANTA CATARINA